
Mattte&White&Keramická sklenice keramická svíčková
nádoba&Home&Dekorace

 
Proces &Řemesla





 

Mattte&White&Keramická sklenice keramická svíčková
nádoba&Home&Dekorace

Proč si vybrat Sunny&Glassware Svíčka&Sklenice

 

& Jedinečná tržní výhoda

. Zaměřte se na&designy&

. svíčka&holder dodavatel
pro&80%&USA fragrance brand 

. AQL plus 6 přísných a slunných testovacích
standardů QC

. Udržovat kvalitu v souladu se vzorkem a
kvalitou& Produktu 

 

 &Povědomí o návrhu obřadu

. Vyhrál cenu Made in China

. Získala velmi obdivuhodnou vůni NEST

. Dárek přítele nebo obchodního vztahu

 && . Relaxace a romantický život 



 

Flexibilní velikost konstrukce umožňuje váš trh rychle
růst

Číslo položky:SGYC19082207
Horní průměr:95mm
Spodní průměr:70mm
Výška: 85 mm
Hmotnost:229g
Kapacita:272ml
MOQ:5000ks

Vlastní návrhy a různé velikosti k dispozici 

S naší silnou podporou naši zákazníci rychle rostou, od
malých laboratoří až po lídry v oboru.
 

 

Balení && &Expedice









  





Koupili jsme mezinárodní kancelář o rozloze 1800 metrů čtverečních v Shenzhenu.

Ukázkové zobrazení místnosti
Meiyang Sklo poskytuje více než jen &Shenzhen ukázková místnost má 5000 kusů&Široká škála možností. Vyhrál
velkou kartu  Recenze zákazníků.&Vítejte v kanceláři v Shenzhenu! Obraz je následující &Jen část našeho designu
svíčka&držákyVítejte v kanceláři Shenzhen najít své oblíbené, to vám přinese spoustu překvapení, protože je obtížné najít
takový jiný dodavatel v Číně.

https://www.okcandle.com/Other/Customer-Evaluation.html
https://www.okcandle.com/Other/Customer-Evaluation.html


Níže jsou obrázky hlavních on-line transakcí. Další informace o továrně naleznete v tématu:
Prohlídka továrny

https://www.okcandle.com/about-us/Factory-Tour.html






Náš certifikát

https://www.okcandle.com/about-us/Factory-Tour.html


 
 

https://www.okcandle.com/about-us/certificate.html

